Governo do Estado do Rio de Janeiro

Departamento de Transportes Rodoviários do Estado do Rio de Janeiro

Coordenadoria de Controle e Gestão de Leilões

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO - VEÍCULO CONSERVADO

APLDETROPCERJ04-24

Geilson Almeida, Leiloeiro Público, devidamente matriculada na JUCERJA/RJ sob o nº 287, no exercício de
suas atribuições por meio do Contrato nº014/2021 do DEPARTAMENTO DE TRANSPORTES
RODOVIÁRIOS - DETRO/RJ, nos termos do artigo 328, da Lei nº 9.503, de 23 de setembro de 1997,
Resolução 623/16 e Portaria DETRO/PRES n° 1537 de 04 de agosto de 2020, TORNA PÚBLICO o presente
Edital de Notificação e Leilão, e FAZ SABER a todos os proprietários, agentes financeiros, arrendatários,
entidades credoras ou aquelas que tenham se sub-rogados nos direitos de propriedade para retirarem os
veículos, abaixo relacionado, no prazo de 30 (trinta) dias.

Os veículos, abaixo relacionados, classificados como conservados e inservíveis não
retirados no prazo supracitado serão, nos termos do art. 328 do Código de Trânsito Brasileiro bem como a
Resolução 623/16, levados a alienação no leilão público APLDETROPCERJ04-24
Local: Rua Uruguaiana, 118 - 8º andar, Centro - RJ, CEP: 20050-095.

O leilão ocorrerá na modalidade presencial e online, para veículos classificados como
conservados e inservíveis. Os veículos que forem considerados inservíveis serão leiloados imediatamente
após o encerramento do leilão de veículos conservados.

Os veículos que forem considerados inservíveis, através do laudo pericial, serão vendidos
como sucata ferrosa na modalidade de prensa, somente poderão participar do presente leilão pessoas
jurídicas inscritas no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas – CNPJ, devidamente registradas
perante os órgãos executivos de trânsito de seus respectivos Estados ou do Distrito Federal, nos termos da
Lei nº 12.977/2014 e Resolução CONTRAN nº 611/2016.

As quantias auferidas com a alienação do veículo serão destinadas ao pagamento das despesas
de leilão, reboque, diárias (de estadia), débitos tributários, multas e outros encargos, em havendo saldo
restante do produto arrecadado, este será disponibilizado ao órgão realizador do leilão na forma da Lei.

Os veículos não arrematados, cancelados e aqueles arrematados e não pagos nos leilões
anteriores devidamente publicados no Diário Oficial do Estado do Rio de Janeiro e no portal do DETRO,
www.detro.rj.gov.br, também serão levados à hasta   pública   nesta   data.   Os   veículos   encontram-se
acautelados   no(s)   depósito(s)   localizado na Estrada dos Bandeirantes 28.137, Vargem Grande.

A relação dos veículos abaixo obedecera a seguinte ordem: Nome do Proprietário e/ou nome do agente
financeiro, arrendatário ou com direitos, o veículo, placa, nº chassi, ano e marca do veículo. CONDICOES
GERAIS: Para que chegue ao conhecimento de todos os interessados foi expedido o presente, que será
afixado nas dependências do Departamento de Transportes do Estado do Rio de Janeiro – DETRO e em
seus depósitos públicos, ficando os interessados NOTIFICADOS para as providências aqui contidas.

Cientes que o prazo para pagamento dos débitos e retirada do veículo se estende até o horário
de início do Leilão. A retirada do veículo dar-se-á mediante o pagamento dos débitos do veículo, conforme
legislação vigente, diárias, reboque e encargos.

http://www.detro.rj.gov.br/

Pagamento dos débitos deverá ser realizado no Banco Bradesco S/A e para o pagamento de
diária e remoção deverá procurar o atendimento nos pátios mencionados acima. Ficam cientes os
interessados de que os débitos de IPVA (e mora), seguro DPVAT, Taxas de DAD e Licenciamento Anual,
correspondente ao ano em curso (2024) e os seguintes (quando houver), e os DUDAS necessários para
transferência de propriedade, 2ª via de CRV/CRLV, alteração de dados ou característica, averbação ou baixa
de gravame comercial, emplacamento do veículo, troca de categoria ou outros (quando houver a necessidade,
em casos de encargos de veículos com restrição de pequena e média monta, sendo necessário o Certificado
de Segurança Veicular (CSV) serão por conta dos arrematantes.

Em caso de existência de infrações de trânsito aplicadas por integrantes do Sistema Nacional
de Trânsito diferente daquele de registro estadual do veículo, denominadas multas RENAINF, caso não haja
saldo para quitação dos débitos das multas informadas, o arrematante deverá aguardar a desvinculação por
parte do órgão emissor da infração.

Cumpre ressaltar que os veículos terão depreciação no valor da venda por estarem com
restrição judiciais. Ficam cientes os interessados que os veículos levados a leilão possuem restrição
judicial e que a baixa da referida restrição e regularização do veículo perante ao DETRAN/RJ não
dependerá do DETRO/RJ, tendo o arrematante que aguardar a baixa da restrição junto ao Tribunais para
prosseguir com a transferência de propriedade.

As outras regras e normas essenciais ao leilão, serão estabelecidas no catálogo e termo de
condições de leilão. Informações complementares sobre as condições do leilão poderão ser obtidas site:
www.detro.rj.gov.br, www.aplleiloes.com.br, ou telefone 21 2495-9410 nos  dias úteis das 10 às 16 horas.
DETRO nos dias úteis das 10 às 16 horas.

DETRO - Departamento de Transportes do Estado do Rio de Janeiro - Presidência.

E para que chegue ao conhecimento de todos os interessados foi expedido o presente,
ficando os devedores NOTIFICADOS para as providências aqui contidas.

BANCO ITAULEASING S.A. / OURO VERDE T E L S/A /  ; FIAT/UNO MILLE
ECONOMY/AUTOMOVEL ; AWS2313 ; 9BD15802AD6819730 ; BRANCA ; 2013/2013 ;
529015307/

MOBITECH LOCADORA DE VEICULOS S A /  /  ; HYUNDAI/HB2010TA
COMFORT/AUTOMOVEL ; EJY8I81 ; 9BHCP51BBPP351740 ; PRATA ; 2022/2023 ;
1320440581/

G C L CARRINHOS LTDA /  /  ; I/M.BENZ 314CDISTREET C/CAMINHONETE ; GAF2D61 ;
8AC907135NE208556 ; BRANCA ; 2021/2022 ; 1324088769/

WILLIAN FRANCISCO DA SILVA /  /  ; YAMAHA/CROSSER S ABS/MOTOCICLETA ; GAS9I35 ;
9C6DG25D0P0010923 ; PRETA ; 2023/2023 ; 1335188506/

ELIETE FERREIRA DA ROCHA MIRANDA / BV FINANCEIRA SA C F I /  ; GM/CELTA 2P
LIFE/AUTOMOVEL ; HJP1675 ; 9BGRZ08909G207999 ; PRATA ; 2008/2009 ; 984226001/

CLAUDIO DE OLIVEIRA / BANCO DO BRASIL SA /  ; HONDA/CG 150 TITAN
ESD/MOTOCICLETA ; KNB9116 ; 9C2KC08208R013471 ; PRETA ; 2007/2008 ; 953121224/

MARIA DA APARECIDA BRANDAO / BV FINANCEIRA SA C F I / VANUSA DA SILVA ALMEIDA

TAVARES ; GM/CHEVROLET CLASSIC LS/AUTOMOVEL ; KNY6C79 ; 9BGSU19F0BB240230 ;
PRETA ; 2010/2011 ; 281135649/

JOSE DA COSTA SILVA /  /  ; VW/PARATI CL/AUTOMOVEL ; KOI3A26 ; 9BWZZZ30ZRP267533

; CINZA ; 1994/1994 ; 624279812/

PRISCILA DE ARAUJO CHAGAS /  /  ; HONDA/CG 125 FAN KS/MOTOCICLETA ; KPR5252 ;
9C2JC4110ER702183 ; PRETA ; 2013/2014 ; 589874322/

http://www.detro.rj.gov.br/

ANDRE LUIZ RODRIGUES DE LIMA /  / ROBERTO SANTOS TUPINAMBA ; HONDA/CG 125
TITAN ES/MOTOCICLETA ; KPS6697 ; 9C2JC3020YR003862 ; PRATA ; 2000/2000 ;
730604039/

JEFERSON SANTOS SOUZA /  / VERA LUCIA LEANDRO DA SILVA ; HONDA/CG 150 TITAN
ESD/MOTOCICLETA ; KQR0655 ; 9C2KC08207R031314 ; PRETA ; 2007/2007 ; 913305936/

LUCIANE ROCHA TEIXEIRA /  /  ; HONDA/CB 300R/MOTOCICLETA ; KQU8J75 ;

9C2NC4910FR102033 ; BRANCA ; 2014/2015 ; 1034686515/

BANCO BMC S A / EDINEIA DOS SANTOS BARBOSA /  ; YAMAHA/XTZ 125K/MOTOCICLETA ;
KRA3217 ; 9C6KE094080034123 ; VERMELHA ; 2008/2008 ; 980212332/

ANDERSON GERVAZONI / BCO HONDA S/A /  ; HONDA/CG 150 TITAN EX/MOTOCICLETA ;
KRA5130 ; 9C2KC1660CR551566 ; AZUL ; 2012/2012 ; 486884627/

MARCOS ANTONIO LOPES DOS SANTOS / BV FINANCEIRA SA C F I /  ; HONDA/BIZ 125
KS/MOTONETA ; KRF2488 ; 9C2JC4210AR121720 ; ROSA ; 2010/2010 ; 262178451/

BANCO BMC S A / ANTONIO GONCALVES DE OLIVEIRA /  ; HONDA/CG 125
FAN/MOTOCICLETA ; KRI0882 ; 9C2JC30708R692060 ; CINZA ; 2008/2008 ; 983699569/

TIAGO CARVALHO PRICKEN /  / JAIMIL MELO DE OLIVEIRA ; HONDA/CG 160 TITAN
EX/MOTOCICLETA ; KRL2E29 ; 9C2KC2210GR013235 ; BRANCA ; 2015/2016 ; 1071842762/

BANCO FINASA SA / ISAMARA FERNANDA LEMOS SOARES /  ; HONDA/CBX 250
TWISTER/MOTOCICLETA ; KUT5492 ; 9C2MC35005R018768 ; VERMELHA ; 2005/2005 ;
927025795/

ANGELO JOAQUIM GOMES DUARTE JUNIOR /  /  ; HONDA/CG 150 TITAN KS/MOTOCICLETA
; KUZ3191 ; 9C2KC08107R161539 ; VERMELHA ; 2007/2007 ; 925436135/

RICARDO JACCOUD DE LIMA /  / SANDRO LUIZ FERREIRA SIMAO ; HONDA/CG 125 FAN
KS/MOTOCICLETA ; KVC9839 ; 9C2JC41109R534206 ; PRETA ; 2009/2009 ; 158493400/

SANDRA HELENA DE OLIVEIRA TEIXEIRA /  / MARCOS SILVA DE CARVALHO ;
YAMAHA/CRYPTON T105E/MOTONETA ; KVK3169 ; 9C6KE0020Y0020504 ; PRATA ;
1999/2000 ; 975947940/

LINDEMBERG VICENTE DA SILVA / AYMORE CRED FIN INV S/A /  ; HONDA/CB
300R/MOTOCICLETA ; KVZ4990 ; 9C2NC4310BR019977 ; AZUL ; 2010/2011 ; 284870986/

PANAMERICANO ARRENDAMENTO MERCANTIL S A / DIOGO ALCANTARA GOMES / DIOGO
ALCANTARA GOMES ; HONDA/CG 150 TITAN KS/MOTOCICLETA ; KWS2067 ;
9C2KC08108R232140 ; CINZA ; 2008/2008 ; 977387402/

VALERIA BARBARA ALVES DOS SANTOS /  /  ; HONDA/CG 160 FAN ESDI/MOTOCICLETA ;
KXG7074 ; 9C2KC2200HR015625 ; PRETA ; 2016/2017 ; 1100464457/

BANCO FINASA SA / MARLETH DE SOUZA FARIA /  ; HONDA/CG 150 TITAN

ES/MOTOCICLETA ; KXK0658 ; 9C2KC08507R050903 ; PRETA ; 2007/2007 ; 915245116/

ELDER CARDOSO DE AGUIAR /  / MARGARETE CARLA SANTANA ; FIAT/PUNTO
1.4/AUTOMOVEL ; KXK3A06 ; 9BD118111A1094853 ; VERDE ; 2009/2010 ; 177294108/

MARIA HELENA ALVES / BCO BRADESCO FINANC SA / RAMON GUIMARAES QUEIMA DE
CARVALHO ; HONDA/NXR125 BROS ES/MOTOCICLETA ; KXK6691 ; 9C2JD2320FR203688 ;
PRETA ; 2015/2015 ; 1064521735/

RODRIGO JESUS DA SILVA /  /  ; HONDA/CG 150 TITAN KS/MOTOCICLETA ; KXN1F04 ;
9C2KC08108R102250 ; AZUL ; 2007/2008 ; 950572926/

THIAGO BARBOZA TORRES / AYMORE CRED FIN INV S/A /  ; HYUNDAI/HB20S 1.0M

COMF/AUTOMOVEL ; KXP8823 ; 9BHBG41CAHP773043 ; MARROM ; 2017/2017 ;
1121772983/

ELISANGELA DA SILVA NOGUEIRA BARBOSA /  /  ; HONDA/CG 125 FAN KS/MOTOCICLETA ;

KXU4089 ; 9C2JC4110AR722129 ; VERMELHA ; 2010/2010 ; 263260275/

ANA CARLA COSTA DE MENDONCA DUARTE / BCO YAMAHA MOTOR DO BRASIL S.A /  ;
YAMAHA/YBR150 FACTOR ED/MOTOCICLETA ; KYC9067 ; 9C6RG3140J0003692 ; VERMELHA
; 2017/2018 ; 1137414925/

BANCO BMC S A /  / MARCIO MATOS DA CONCEIÇÃO ; YAMAHA/YBR 125E/MOTOCICLETA ;
KYN1674 ; 9C6KE091080063282 ; PRATA ; 2008/2008 ; 977655717/

EWERTON DA SILVA N RODRIGUES /  / WELLINGTON DOS SANTOS FARIAS ; HONDA/CBX
250 TWISTER/MOTOCICLETA ; KYT1999 ; 9C2MC35008R104473 ; CINZA ; 2008/2008 ;
124022871/

MARISETE SANTOS BALBINO / BANCO PAN S.A /  ; HONDA/CG 160 FAN/MOTOCICLETA ;
KYZ8433 ; 9C2KC2200JR156036 ; PRETA ; 2018/2018 ; 1150559443/

CARLOS ALBERTO JESUS GUIMARAES / AYMORE CRED FIN INV S/A /  ; FIAT/SIENA ATTRACT
1.0/AUTOMOVEL ; KZK8953 ; 9BD19713NJ3359569 ; BRANCA ; 2018/2018 ; 1160719982/

MATHEUS SOARES LOUZADA /  / ANDRE RICARDO CHAGAS ; VW/GOL 1.0/AUTOMOVEL ;
KZN5D87 ; 9BWAA05U3BP164565 ; PRETA ; 2011/2011 ; 304800325/

BANCO FINASA SA /  / CARLOS EDUARDO DOS SANTOS PECANHA ; HONDA/CBX 250
TWISTER/MOTOCICLETA ; KZO0310 ; 9C2MC35003R129014 ; PRETA ; 2003/2003 ;
884090159/

BANCO FINASA SA / LEONARDO SILVA DE MELO /  ; HONDA/CG 150 TITAN
KS/MOTOCICLETA ; KZR8514 ; 9C2KC08106R914057 ; PRATA ; 2006/2006 ; 885898168/

PAULO ANDRE G DA ROCHA /  /  ; YAMAHA/FAZER YS250/MOTOCICLETA ; KZT8355 ;

9C6KG017070031839 ; PRETA ; 2006/2007 ; 899887945/

JOVENIL SOARES MARCILIO /  /  ; GM/CORSA GLS/AUTOMOVEL ; LBK5E16 ;
9BGSJ19NVTC647659 ; VERMELHA ; 1996/1997 ; 664556604/

BANCO SOFISA S A / CARLOS HENRIQUE DE SOUZA /  ; VW/SANTANA 2000
MI/AUTOMOVEL ; LBU5407 ; 9BWZZZ327VP031581 ; VERDE ; 1997/1997 ; 680803610/

SCOOTER VEIC. LTDA /  / JOSE CARLOS MATHEUS DE OLIVEIRA ; VW/GOL
SPECIAL/AUTOMOVEL ; LCA9266 ; 9BWZZZ377WP583334 ; CINZA ; 1998/1999 ; 706972520/

CIA ITAULEASING DE ARR MERCANTIL / FERNANDA AMARAL MONTEIRO /  ; GM/CORSA

WIND/AUTOMOVEL ; LCU2876 ; 9BGSC68Z0XC741454 ; VERMELHA ; 1999/1999 ;
719301432/

MARCELO SERGIO FARIA / BCO PANAMERICANO /  ; YAMAHA/CRYPTON
T105E/MOTONETA ; LIW3531 ; 9C6KE0020Y0029946 ; VERMELHA ; 2000/2000 ;
747011729/

IDERALDO RODRIGUES SANTANA /  /  ; HONDA/CG 125 FAN/MOTOCICLETA ; LKH3324 ;
9C2JC30707R082257 ; PRETA ; 2007/2007 ; 913734810/

BANCO FINASA SA / PAULO JOSE DOS SANTOS /  ; HONDA/CG 125 FAN/MOTOCICLETA ;
LKO9070 ; 9C2JC30708R133882 ; PRETA ; 2008/2008 ; 951702874/

DANIEL DE SOUZA VIANNA /  /  ; YAMAHA/FACTOR YBR125 K/MOTOCICLETA ; LLS9844 ;

9C6KE1520C0109413 ; PRETA ; 2012/2012 ; 487213661/

WILSON DOS SANTOS AMARANTE DA SILVA /  /  ; HONDA/CG 160 TITAN EX/MOTOCICLETA
; LMJ8H74 ; 9C2KC2210GR055612 ; BRANCA ; 2016/2016 ; 1099770731/

GABRIELA PAIVA DAMASCENO / BANCO PAN S.A /  ; HONDA/CB250F TWISTER
CBS/MOTOCICLETA ; LMU9H62 ; 9C2MC4400KR015702 ; PRATA ; 2019/2019 ; 1188501965/

PANAMERICANO ARRENDAMENTO MERCANTIL / ANDRE LUIZ DA C G DE ANDRADE /  ;
HONDA/C100 BIZ/MOTONETA ; LNJ8461 ; 9C2HA07001R034619 ; PRETA ; 2001/2001 ;
762589914/

WALDIR CORTE REAL FILHO /  / BCO FINASA SA ; HONDA/NX-4 FALCON/MOTOCICLETA ;
LNP6427 ; 9C2ND07001R011205 ; VERMELHA ; 2001/2001 ; 769695973/

STALONE DA COSTA DE OLIVEIRA /  /  ; HONDA/CG 125 TITAN ES/MOTOCICLETA ; LNZ7598
; 9C2JC30202R129550 ; VERDE ; 2002/2002 ; 782171788/

DIEGO SIQUEIRA DA SILVA /  / HYAN DA COSTA FROSSARD ; HONDA/CG 125 TITAN
KS/MOTOCICLETA ; LOC6048 ; 9C2JC30102R235012 ; VERDE ; 2002/2002 ; 785645756/

LOURENCO CARLOS DE SOUZA /  /  ; HONDA/XLR 125 ES/MOTOCICLETA ; LOJ0196 ;
9C2JD17202R026670 ; AZUL ; 2002/2002 ; 793789010/

CAMILLE DA SILVA MARTINS FERREIRA / BV FINANCEIRA SA C F I /  ; FIAT/PALIO
FIRE/AUTOMOVEL ; LON3C33 ; 9BD17146232272957 ; VERDE ; 2003/2003 ; 799088161/

CINTIA LOPES DO NASCIMENTO /  /  ; HONDA/C100 BIZ/MOTONETA ; LOV7587 ;
9C2HA07003R070091 ; PRETA ; 2003/2003 ; 811516342/

NILTON BAPTISTA DOS SANTOS FILHO /  /  ; HONDA/CG 150 TITAN ES/MOTOCICLETA ;
LOY3517 ; 9C2KC08507R035495 ; PRETA ; 2006/2007 ; 905812247/

PANAMERICANO ARRENDAMENTO MERCANTIL S A / ROBERTO RIBEIRO DA SILVA /  ;

HONDA/CG 150 TITAN KS/MOTOCICLETA ; LPB5608 ; 9C2KC08108R026878 ; CINZA ;
2007/2008 ; 938777890/

PANAMERICANO ARRENDAMENTO MERCANTIL S A / JULIO CESAR LIMA DE JESUS / JULIO

CESAR LIMA DE JESUS ; HONDA/CG 125 FAN/MOTOCICLETA ; LPB7857 ;
9C2JC30708R052559 ; PRETA ; 2007/2008 ; 940192446/

DAVIDSON PIRES BENEVIDES /  / BRUNO MARINHO DA SILVA ; HONDA/CG 125

FAN/MOTOCICLETA ; LPF9571 ; 9C2JC30708R618834 ; CINZA ; 2008/2008 ; 979624800/

EDNALVA DIAS PEREIRA / BANCO BMC S A /  ; YAMAHA/YBR 125K/MOTOCICLETA ;
LPF9848 ; 9C6KE092080230771 ; AZUL ; 2008/2008 ; 980033608/

BANCO BMC S A / ARMANDO TOMAZ DE AQUINO /  ; HONDA/CG 150 TITAN
ES/MOTOCICLETA ; LPJ3918 ; 9C2KC08508R112722 ; PRETA ; 2008/2008 ; 135170303/

DAVI CAMILLO BARCELOS /  / WESLEY CORTES DE SOUZA ; HONDA/CG 150 TITAN
KS/MOTOCICLETA ; LPL2A87 ; 9C2KC08108R036401 ; PRATA ; 2007/2008 ; 937044148/

JONAS MOREIRA SILVA /  /  ; HONDA/CG 125 FAN KS/MOTOCICLETA ; LPO7B69 ;
9C2JC4110AR601797 ; PRETA ; 2010/2010 ; 203630963/

BANCO FINASA BMC S A /  / MONICA CORREA GUIMARAES ; HONDA/CG 150
SPORT/MOTOCICLETA ; LPX2578 ; 9C2KC08608R033760 ; CINZA ; 2008/2008 ; 123897599/

MARINEIDE DA SILVA COSTA /  /  ; HONDA/XRE 300/MOTOCICLETA ; LSM2F13 ;

9C2ND1110FR038376 ; BRANCA ; 2016/2015 ; 1081498665/

GYSELLE TEIXEIRA DUTRA / BCO YAMAHA MOTOR DO BRASIL S.A /  ; YAMAHA/XTZ150
CROSSER ED/MOTOCICLETA ; LTE4478 ; 9C6DG2510H0052358 ; BRANCA ; 2017/2017 ;
1131415512/

JULIO CESAR DOS SANTOS / BANCO PAN S.A /  ; HONDA/CB 250F TWISTER/MOTOCICLETA ;
LTR8D20 ; 9C2MC4400GR024393 ; PRETA ; 2016/2016 ; 1190705106/

LEANDRO DA SILVA BARBOSA / BANCO PAN S.A /  ; HONDA/CB250F TWISTER
CBS/MOTOCICLETA ; LTU4E70 ; 9C2MC4400KR013649 ; VERMELHA ; 2019/2019 ;
1201047827/

VALERIA ROSA DOS SANTOS FERREIRA / BCO HONDA S/A /  ; HONDA/NXR160 BROS
ESDD/MOTOCICLETA ; LTW9I80 ; 9C2KD0810PR242794 ; PRETA ; 2023/2023 ; 1351581012/

ALEXANDRE SOARES CRUZ / BCO YAMAHA MOTOR DO BRASIL S.A /  ; YAMAHA/FZ25
FAZER/MOTOCICLETA ; LUM8F15 ; 9C6RG5010M0072372 ; VERMELHA ; 2020/2021 ;
1346852860/

ANTONIO FRANCISCO DE LIMA /  /  ; HONDA/CG 125 FAN/MOTOCICLETA ; LUV7416 ;
9C2JC30706R886097 ; PRETA ; 2006/2006 ; 889127883/

BANCO FINASA SA / GISELI SOUSA CAVALIERI /  ; HONDA/CG 125 FAN/MOTOCICLETA ;
LVD9174 ; 9C2JC30706R909856 ; PRETA ; 2006/2006 ; 889819114/

GEILSON FERREIRA DE SOUZA /  /  ; HONDA/CG 150 FAN ESI/MOTOCICLETA ; MTP0871 ;
9C2KC1550AR148379 ; CINZA ; 2010/2010 ; 225243253/

JB VEICULOS LTDA /  /  ; I/BMW X6 XDRIVE35I/AUTOMOVEL ; NXU1414 ;
5UXFG2C52BLX05777 ; BRANCA ; 2010/2011 ; 230834981/

LEONARDO VIEIRA MARINS / AYMORE CRED FIN INV S/A /  ; RENAULT/KWID ZEN
10MT/AUTOMOVEL ; PBV8C28 ; 93YRBB003LJ171952 ; BRANCA ; 2019/2020 ; 1206809709/

FRANCISCO ALVES DE LIMA JUNIOR / AYMORE CRED FIN INV S/A /  ; FIAT/MOBI
DRIVE/AUTOMOVEL ; PZT3C15 ; 9BD341A8CJY490851 ; PRETA ; 2017/2018 ; 1121393710/

ROCHEDO MULTIMARCAS RIO C DE VEIC EIRELI /  /  ; FIAT/UNO ATTRACTIVE
1.0/AUTOMOVEL ; RFG0H62 ; 9BD195A4ZM0889187 ; BRANCA ; 2020/2021 ; 1233400670/

ANA LUCIA MUCIOLO VIEIRA /  /  ; HONDA/BIZ 125/MOTONETA ; RIR8H35 ;

9C2JC4830PR028565 ; VERMELHA ; 2022/2023 ; 1330654088/

PATRICIA CELINA ADRIANO FERREIRA / AYMORE CRED FIN INV S/A /  ; HONDA/CG 160
TITAN/MOTOCICLETA ; RIV9H64 ; 9C2KC2210NR059083 ; AMARELA ; 2022/2022 ;
1343910290/

CARLOS ROBERTO DOS SANTOS GOMES /  /  ; HONDA/CB250F TWISTER
ABS/MOTOCICLETA ; RJR3C10 ; 9C2MC4410MR000745 ; VERMELHA ; 2021/2021 ;
1261727026/

PAULO ROBERTO PEREIRA TARRAQUE / AYMORE CRED FIN INV S/A /  ; VW/FOX XTREME
MB/AUTOMOVEL ; RJU1G27 ; 9BWAB45Z4M4001816 ; PRETA ; 2020/2021 ; 1240037942/

MARIA LUIZA DA SILVA BARROS / BMW FINANCEIRA SA CRED FI /  ;
BMW/R1250GS/MOTOCICLETA ; RKB5H09 ; 99Z0M0005NZ904446 ; PRETA ; 2021/2022 ;
1288782222/

ROBERTO LEMOS DA CUNHA / BCO HONDA S/A /  ; HONDA/CG 160 FAN/MOTOCICLETA ;
RKK2F35 ; 9C2KC2200MR016864 ; VERMELHA ; 2020/2021 ; 1251595291/

 /  /  ; I/BASHAN JOY 50/MOTOCICLETA ;  ; LHJXCBCD9C0300527 ; PRETA ; 2011/2012 ; 0/

THIAGO CANDIDO DE OLIVEIRA / BANCO PAN S.A /  ; YAMAHA/YBR125I FACTOR
ED/MOTOCICLETA ;  ; 9C6RE2140P0045450 ; VERMELHA ; 2022/2023 ; 0/

CESAR FERREIRA DOS SANTOS / AYMORE CRED FIN INV S/A /  ; HONDA/BIZ
125/MOTONETA ;  ; 9C2JC4830NR005184 ; BRANCA ; 2021/2022 ; 0/

DOUGLAS AUGUSTO PENEDA / BCO BRADESCO FINANC SA /  ; HONDA/CG 150 FAN
ESI/MOTOCICLETA ;  ; 9C2KC1550AR187632 ; PRETA ; 2010/2010 ; 0/

MARIA AUXILIADORA DE O CARVALHO / BANCO PAN S.A /  ; HONDA/CG 160
TITAN/MOTOCICLETA ;  ; 9C2KC2210NR022123 ; CINZA ; 2021/2022 ; 0/

DECIO M MACHADO / BANCO BMC S A /  ; HONDA/CG 125 FAN/MOTOCICLETA ;  ;
9C2JC30708R226383 ; CINZA ; 2008/2008 ; 0/

 /  /  ; DAFRA/ZIG 50/CICLOMOTOR ;  ; 95VJK3K8CDM002842 ; PRETA ; 2012/2013 ; 0/

 /  /  ; HONDA/C100 BIZ/MOTONETA ;  ; 9C2HA070XWR024535 ; VERMELHA ; 1998/1999 ;
0/

JOSINALDO OLIVEIRA DOS SANTOS / BCO YAMAHA MOTOR DO BRASIL S.A /  ;
YAMAHA/YBR150 FACTOR ED/MOTOCICLETA ;  ; 9C6RG3150L0022578 ; VERMELHA ;
2019/2020 ; 0/

RAYNER MARCEL AMARAL / BV FINANCEIRA S A C F I /  ; HONDA/CG 150 TITAN

KS/MOTOCICLETA ;  ; 9C2KC08108R115611 ; AZUL ; 2008/2008 ; 0/

 /  /  ; DAFRA/ZIG 50/MOTOCICLETA ;  ; 95VJK4M8DEM011118 ; PRETA ; 2013/2014 ; 0/

RAYSSA RODRIGUES CHAVES DE ANDRADE / BCO HONDA S/A /  ; HONDA/CG 160
FAN/MOTOCICLETA ;  ; 9C2KC2200MR005959 ; PRATA ; 2020/2021 ; 0/

DOUGLAS DO CARMO RODRIGUES / BCO YAMAHA MOTOR DO BRASIL S.A /  ;

YAMAHA/NMAX 160/MOTONETA ;  ; 9C6SG5910M0002324 ; AZUL ; 2020/2021 ; 0/

Rio de Janeiro, 05 de janeiro de 2024